

Allegato n. 1 - DETTAGLIO DI AGGIUDICAZIONE

LOTTO N. 1 - CARTA PER USI SPECIALI - CIG: 5691373D90 - Importo complessivo a base d'asta € 30.700,00 Iva esclusa

Ditta aggiudicataria: BIODIAGRAM SRL - Via Buozzi, 1 - 80040 San Sebastiano al Vesuvio (NA) P.I. 03526561216

CODICE INTERNO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO OFFERTO	N° PEZZI PER CONFEZIONE (minimo ordinabile)	U.M.	QUANTITA' FABBISOGNO QUINQUENNALE	PREZZO UNITARIO (Iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO (Iva esclusa)
134540	CARTA X ECG ELAN 1100 MM.112X100MMX300FF. COD.66010044C	PCRDR112100301	50	NR	1840	€ 0,64	€ 1.177,60
200180	CARTA X ECG MM.104X100 200FF. 3 CANALI	PSMNR104100200	100	NR	150	€ 0,80	€ 120,00
200747	CARTA DIAGRAMMATA MM.120X40 FF.400 - COD.088500013*	PBDGN120040400	50	NR	120	€ 2,00	€ 240,00
201082	CARTA X ECG DELTA 60 PLUS MM.210X30MT.	RCRDR210030000	30	RT	1760	€ 1,20	€ 2.112,00
202693	CARTA X AUTOREFRATTOMETRO HUMPHRY AQUITUS 5000 MM.60X 25 mt. 50DIAM.	RBDGN060025000	100	RT	130	€ 0,40	€ 52,00
205427	CARTA X ECG CARDIETTE EXCEL 106/103 MM.120X30MT.	RLTTB120030000	25	RT	700	€ 0,70	€ 490,00
205808	CARTA BIANCA MM.57X25MT. (A AUTOCLAVE) CISA e X AUTOREFRATTOMETRO HUMPHRY MOD. 5000	RBDGN057025000	100	RT	2350	€ 0,34	€ 799,00
206727	CARTA X IMPEDENZOMETRO AMPLAID 724 MM.114x30MT. Cod.22700793	RBDGN114030000	50	RT	20	€ 0,80	€ 16,00
207305	CARTA X ECG ELAN/DELTA 60 PLUS MM.210X280 200FF.	PCRDR210280200	10	CFZ	1400	€ 2,60	€ 3.640,00
200112	CARTA X DEFIBRILLATORI LIFEPAK - MM.107X25MT.	RPHSR107023000	50	RT	230	€ 0,60	€ 138,00
200177	CARTA X DEFIBRILLATORI LIFEPAK - MM.50X30MT.	RPHSR050030000	100	RT	90	€ 0,40	€ 36,00
85821	CARTA X DEFIBRILLATORE PHILIPS SMART BIPHASIC	RHWLG050030000	100	RT	50	€ 0,40	€ 20,00
119165	CARTA X ECG MM.210X295 500FF. MORTARA RANGONI 150101	PMRTRA4500	5	CFZ	60	€ 24,00	€ 1.440,00
373422	CARTA TERMICA X DEFIBRILLATORE CORPULS 3 MM.105X25MT.	RCRPR105025000	50	NR	20	€ 1,80	€ 36,00

102997	CARTA X EEG VEGA MM.216X300X500FF	PSTBN216300500	5	NR	330	€ 5,80	€ 1.914,00
1297	CARTA X ECG MAC 1200/1600 MM.210X295X150FF	PHLLR216280150	20	NR	2740	€ 2,20	€ 6.028,00
158175	CARTA STAMPANTE X BILIRUBINOMETRO ONE BEAM 8067 MM.58	RBDGN058025000	100	CFZ	100	€ 0,40	€ 40,00
200002	CARTA X ECOBIOMETRO OPTIKON 2000 CM.11X4,5 DIAM.	RBDGN110025000	50	NR	20	€ 0,60	€ 12,00
200176	CARTA X ECG MM.210X300 200FF. (CONF.)	PHWLR210300200	10	FLC	700	€ 2,70	€ 1.890,00
200179	CARTA X ECG MM.63X75 400FF. 1 CANALE	PNHNA063075400	100	NR	150	€ 0,60	€ 90,00
200735	CARTA X ECG BURDICK 400/7970/7971 MM.106X140 200FF. 3 can*	PSMNR106140200	50	CFZ	60	€ 1,60	€ 96,00
205321	CARTA X LAVASTRUMENTI HAMO T21 ARGENTATA MM.60X25MT. *	RBDAA060025000	50	RT	160	€ 4,00	€ 640,00
207107	CARTA X CARDIOTOCOG. SIEMENS 50 A MM.150X100 150FF.	PHWLV150100150	100	NR	4000	€ 0,48	€ 1.920,00
312968	CARTA X LAVASTRUMENTI HAMO MM.57 DIAM.30MM.	RBDGN057020000	100	RT	40	€ 0,40	€ 16,00
45894	CARTA X ECG CARDIOLINE AR2100 VIEW MM.210X140X200FF.	PCRDB210140200	20	NR	490	€ 1,30	€ 637,00
61411	CARTA X DEFIBRILLATORE CARDIOLIFE NIHON MM.50X100X300FF.	PNHNA050100300	100	NR	50	€ 0,50	€ 25,00
89534	CARTA TERMICA PER AUTOCLAVE -SECUREX- MM.112 DIAM.MM.44	RBDGN112025000	50	NR	550	€ 0,60	€ 330,00
404380	CARTA PER ECG MM 216X280 218FF	PQNTR216280200	10	NR	250	€ 4,00	€ 1.000,00
Importo complessivo del lotto offerto Iva esclusa						€ 24.954,60	

LOTTO N. 2 - PIASTRE PER DEFIBRILLATORI - CIG. 569137600E - Importo complessivo a base d'asta € 26.900,00 Iva esclusa							
Ditta aggiudicataria: ID&CO SRL - Via Braccaino, 17 - 20098 San Giuliano Milanese (MI) P.I. 09018810151							
CODICE INTERNO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO OFFERTO	N° PEZZI PER CONFEZIONE (minimo ordinabile)	U.M.	QUANTITA' FABBISOGNO QUINQUENNALE	PREZZO UNITARIO (Iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO (Iva esclusa)

200111	PIASTRE X DEFIBRILLATORE LIFEPAK 10/12/15/20 ADULTI COD.1310P	DF20N	10 COPPIE prezzo cad. piastra	NR	2570	€ 4,75	€ 12.207,50
153790	PIASTRE X DEFIBRILLATORE NIHON KOHDEKTEK-7700 E DEFIBRILLATORE NIHON TEK8352K ADULTI (1 COPPIA)	DF43N	10 COPPIE prezzo cad. piastra	PA	220	€ 9,50	€ 2.090,00
264776	PIASTRE X DEFIBRILLATORE LIFEPAK 10/12/15/20 PEDIATRICHE COD. 22550P	DF31	10 COPPIE prezzo cad. piastra	PA	50	€ 12,80	€ 640,00
276692	PIASTRE X DEFIBRILLATORE NIHON KOHDEKTEK-7700 E DEFIBRILLATORE NIHON TEK8352K PEDIATRICHE (1 COPPIA)	DF37	10 COPPIE prezzo cad. piastra	PA	70	€ 12,80	€ 896,00

Importo complessivo del lotto offerto Iva esclusa						€ 15.833,50	
--	--	--	--	--	--	--------------------	--

LOTTO N. 3 - PIASTRE PER DEFIBRILLATORI CON CAVO ESTERNO - CIG. 5691437264 - Importo complessivo a base d'asta € 16.800,00 Iva esclusa

Ditta aggiudicataria: FIAB SPA - Via Costoli, 4 - 50039 Vicchio (FI) P.I. 01835220482

CODICE INTERNO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO OFFERTO	N° PEZZI PER CONFEZIONE (minimo ordinabile)	U.M.	QUANTITA' FABBISOGNO QUINQUENNALE	PREZZO UNITARIO (Iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO (Iva esclusa)
	PIASTRE PER DEFIBRILLATORE HP CODEMASTER XL ADULTI con cavo esterno alla confezione (1 COPPIA)	F7953W	10 COPPIE	PA	100	€ 11,50	€ 1.150,00
	PIASTRE PER DEFIBRILLATORE PHILIPS HEARTSTART XL E XL + ADULTI con cavo esterno alla confezione (1 COPPIA)	F7950W	10 COPPIE	PA	400	€ 11,50	€ 4.600,00
	PIASTRE PER DEFIBRILLATORE ZOLL M-SERIES BIFASE 200 JOULE MAX ADULTI con cavo esterno alla confezione (1 COPPIA)	F7951W	10 COPPIE	PA	100	€ 11,50	€ 1.150,00

Importo complessivo del lotto offerto Iva esclusa						€ 6.900,00	
--	--	--	--	--	--	-------------------	--

LOTTO N. 4 - MATERIALE VARIO PER NEONATOLOGIA - CIG. 5691469CC9 - Importo complessivo a base d'asta € 35.600,00 Iva esclusa

Ditta aggiudicataria: CAIR ITALIA SRL - Via San Benedetto, 45 - 35037 Praglia di Teolo (PD) P.I. 03277950287

CODICE INTERNO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO OFFERTO	N° PEZZI PER CONFEZIONE (minimo ordinabile)	U.M.	QUANTITA' FABBISOGNO QUINQUENNALE	PREZZO UNITARIO (Iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO (Iva esclusa)
12335	BIBERON STERILE MONOUSO 100ML.	NCB130	150 PEZZI	NR	83250	€ 0,215	€ 17.898,75
11982	TETTARELLA STERILE MONOUSO NEONATO *	NCT312A	100 PEZZI	NR	72000	€ 0,195	€ 14.040,00
202869	TETTARELLA STERILE MONOUSO PREMATURO	NCT211A	100 PEZZI	NR	3000	€ 0,195	€ 585,00
Importo complessivo del lotto offerto Iva esclusa						€ 32.523,75	

LOTTO N. 5 - MATERIALE SANITARIO PER PEDIATRIA - CIG. 5691477366 - Importo complessivo a base d'asta € 8.800,00 Iva esclusa

Ditta aggiudicataria: EUROMED SRL - Via Fiesso, 20 - 35020 Arre (PD) P.I. 03698030289

CODICE INTERNO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO OFFERTO	N° PEZZI PER CONFEZIONE (minimo ordinabile)	U.M.	QUANTITA' FABBISOGNO QUINQUENNALE	PREZZO UNITARIO (Iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO (Iva esclusa)
263355	CEROTTO AUTORIPIETENTE PER SONDE TEMPERATURA CUTANEA NEONATALE C/DESS MM 3	N731	150	CFZ	500	€ 0,75	€ 375,00
263359	CIRCUITO DI VENTILAZIONE NEONATALE C/RACCORDO A T S/MASCHERA MONOUSO	MP2000	10	CFZ	500	€ 11,00	€ 5.500,00
Importo complessivo del lotto offerto Iva esclusa						€ 5.875,00	

LOTTO N. 7 - MATERIALE VARIO PER PEDIATRIA - CIG. 5691501733 - Importo complessivo a base d'asta € 16.700,00 Iva esclusa

Ditta aggiudicataria: MTPLUS SRL - Via Sarargat, 32 - 60036 Montecarotto (AN) P.I. 02397660420

CODICE INTERNO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO OFFERTO	N° PEZZI PER CONFEZIONE (minimo ordinabile)	U.M.	QUANTITA' FABBISOGNO QUINQUENNALE	PREZZO UNITARIO (Iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO (Iva esclusa)
11017	CIRCUITO PER VENTILATORE BABYLOG 8000 - RT235 (o equivalente)	MT-0515	10	NR	250	€ 47,00	€ 11.750,00
207157	ELETTRODO X MONITOR TRIO DATASCOPE	MT-284M	60	NR	300	€ 2,90	€ 870,00
	ELETTRODO X MONITOR TRIO DATASCOPE	MT-984R	60	NR	100	€ 2,90	€ 290,00
209238	CAPILLARI EPARINATI per DUAL BEAM	MT- 0372	1000	NR	17000	€ 0,13	€ 2.210,00
210295	PLASTILINA X CAPILLARI (STICK)	MT- 0372	10	NR	180	€ 8,77	€ 1.578,60
Importo complessivo del lotto offerto Iva esclusa						€ 16.698,60	

LOTTO N. 8 - SISTEMA SENTEC - CIG. 5691510E9E - Importo complessivo a base d'asta € 30.400,00 Iva esclusa

Riferimento Offerta: n. AC051/2014 del 27/05/2014

CODICE INTERNO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO OFFERTO	N° PEZZI PER CONFEZIONE (minimo ordinabile)	U.M.	QUANTITA' FABBISOGNO QUINQUENNALE	PREZZO UNITARIO (Iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO (Iva esclusa)
263749	SET SOSTITUZIONE MEMBRANA PER MONITOR TRANSCUTANEO SENTEC	SP-0117	9	NR	90	€ 145,00	€ 13.050,00
263750	GEL DI CONTATTO PER MONITOR TRANSCUTANEO SENTEC (5ML.)	SP-0119	1	NR	20	€ 85,00	€ 1.700,00
263753	BOMBOLA GAS O ₂ /CO ₂ PER CALIBRAZIONE SENSORE MONITOR TRANSCUTANEO DIGITALE SENTEC	SP-0116	6	NR	60	€ 110,00	€ 6.600,00
263752	ANELLO C/ADESIVO X FISSAGGIO SENSORE DEL MONITOR TRANSCUTANEO SENTEC	SP-0120	50	NR	500	€ 15,00	€ 7.500,00
	CLIP AURICOLARI ADESIVE PER MONITOR TRANSCUTANEO SENTEC	SP-0118	24	NR	70	€ 22,00	€ 1.540,00
Importo complessivo del lotto offerto Iva esclusa						€ 30.390,00	

LOTTO N. 9 - ELETTRODI - CIG. 5691516395 - Importo complessivo a base d'asta € 33.600,00 Iva esclusa

Ditta aggiudicataria: CERACARTA SPA - Via Secondo Casedei, 14 - 47122 Forlì (FC) P.I. 00136740404

CODICE INTERNO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO OFFERTO	N° PEZZI PER CONFEZIONE (minimo ordinabile)	U.M.	QUANTITA' FABBISOGNO QUINQUENNALE	PREZZO UNITARIO (Iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO (Iva esclusa)
200267	GEL X ECOGRAFIA - FLAC. 260ML.	10171	25	FLC	21800	€ 0,36	€ 7.848,00
1044	PASTA X ECG - FLAC. 260ML.	10161	25	FLC	320	€ 0,39	€ 124,80
131033	GEL ELETTROCONDUTTIVO PER PER EEG E EMG CON POMICE - FLACONE DA 250 ML	13600	50	NR	50	€ 6,70	€ 335,00
180400	GEL PER EEG - flacone da 250gr. - in confezione da 20 flaconi	12941	25	CFZ	10	€ 28,00	€ 280,00
201131	ELETTRODO X EEG A PONTE pluriuso ADULTI IN AG/AGCL	13669	10	NR	50	€ 11,90	€ 595,00
201132	ELETTRODO X EEG ad AGO diam 0,40x12mm. PUNTA RICURVA		250	NR	5300	€ 0,98	€ 5.194,00
1029	CREMA X EEG CONDUTTIVA TEN20 - GR.228- in confezione da 3 barattoli -	13300	4	CFZ	15	€ 20,85	€ 312,75
208880	ELETTRODO X EEG EXTRACEREBRALE M.USO C/CAVETTO in AG/AGCL - cod.71512-K/C	13622	20	NR	5160	€ 0,67	€ 3.457,20
209845	ELETTRODO X EEG M.USO a coppetta in AG/AGCL C/CAVETTO CM.150	15849	10	NR	5250	€ 0,65	€ 3.412,50
Importo complessivo del lotto offerto Iva esclusa						€ 21.559,25	

LOTTO N. 10 - SPECULUM PER OTOSCOPIO - CIG. 56915217B4 - Importo complessivo a base d'asta € 5.700,00 Iva esclusa

Ditta aggiudicataria: C.B.M. CONSULENZA BIOMEIDCALE SRL - Via Flamina, 267 - 61030 Cartoceto di Lucrezia (PU) P.I. 01172930412

CODICE INTERNO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO OFFERTO	N° PEZZI PER CONFEZIONE (minimo ordinabile)	U.M.	QUANTITA' FABBISOGNO QUINQUENNALE	PREZZO UNITARIO (Iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO (Iva esclusa)
202517	SPECULUM X OTOSCOPIO HEINE MINI 2000 MM.2,5	31487	250	NR	27000	€ 0,03	€ 810,00
202518	SPECULUM X OTOSCOPIO HEINE MINI 2000 MM.4	31488	250	NR	34750	€ 0,03	€ 1.042,50

210705	STRINGINASO A MOLLA M.USO PER TEST RESPIRATORIO	TSTR001	100	NR	920	€ 0,80	€ 736,00
202520	TAPPI AURICOLARI X RISONANZA MAGNETICA	VAR00027	250	NR	18000	€ 0,11	€ 1.980,00
Importo complessivo del lotto offerto Iva esclusa						€ 4.568,50	

LOTTO N. 11 - MATERIALE PER IMMOBILIZZAZIONE PEDIATRIA - CIG. 5691529E4C - Importo complessivo a base d'asta € 9.100,00 Iva esclusa

Ditta aggiudicataria: F.A.S.E. SRL - Via Atene, 81/83 - 76011 Bisceglie (BAT) P.I. 03578710729

CODICE INTERNO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO OFFERTO	N° PEZZI PER CONFEZIONE (minimo ordinabile)	U.M.	QUANTITA' FABBISOGNO QUINQUENNALE	PREZZO UNITARIO (Iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO (Iva esclusa)
210266	SUPPORTO RIGIDO per BRACCIO x TERAPIA INTROVENOSA NEONATI	1060100	30	NR	600	€ 1,36	€ 816,00
200626	FERMAPOLSI MONOUSO	1090150	120	NR	4260	€ 0,75	€ 3.195,00
Importo complessivo del lotto offerto Iva esclusa						€ 4.011,00	

LOTTO N. 12 - FILTRO E BOCCAGLIO PER SPIROMETRIA - CIG. 5691535343 - Importo complessivo a base d'asta - € 11.800,00 Iva esclusa

Ditta aggiudicataria: AIR LIQUIDE MEDICAL SYSTEM SRL - Via Capecelatro, 69 - 20148 Milano (MI) P.I. 13181610158

CODICE INTERNO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO OFFERTO	N° PEZZI PER CONFEZIONE (minimo ordinabile)	U.M.	QUANTITA' FABBISOGNO QUINQUENNALE	PREZZO UNITARIO (Iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO (Iva esclusa)
10814	FILTRO SPIROMETRIA x PLETISMOGRAFO V-MAX 22 - cod . V892382 (O EQUIVALENTE)	2800/01	50	NR	11000	€ 0,4590	€ 5.049,0000
39075	BOCCAGLIO M.USO X SPIROMETRIA COD.TS3962/1	2801/02	50	NR	1000	€ 0,3290	€ 329,0000
Importo complessivo del lotto offerto Iva esclusa						€ 5.378,00	

LOTTO N. 13 - BOCCAGLIO MONOUSO PER TEST METACOLINA - CIG.5691541835 - Importo complessivo a base d'asta € 500,00 Iva esclusa

Ditta aggiudicataria: CAREFUSION ITALY 237 SRL UNIP. - Via Ticini, 4 - 50019 Sesto Fiorentino (FI) P.I. 08086280156

CODICE INTERNO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO OFFERTO	N° PEZZI PER CONFEZIONE (minimo ordinabile)	U.M.	QUANTITA' FABBISOGNO QUINQUENNALE	PREZZO UNITARIO (Iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO (Iva esclusa)
	BOCCAGLIO M.USO X TEST METACOLINA cod.J892103	892103	25	PZ	750	€ 0,662	€ 496,500
Importo complessivo del lotto offerto Iva esclusa						€ 496,50	

LOTTO N. 14 - FILTRO ANTIBATTERICO PER SPIROMETRO - CIG. 5691546C54 - Importo complessivo a base d'asta € 15.800,00 Iva esclusa

Ditta aggiudicataria: AIR LIQUIDE MEDICAL SYSTEM SRL - Via Capecelatro, 69 - 20148 Milano (MI) P.I. 13181610158

CODICE INTERNO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO OFFERTO	N° PEZZI PER CONFEZIONE (minimo ordinabile)	U.M.	QUANTITA' FABBISOGNO QUINQUENNALE	PREZZO UNITARIO (Iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO (Iva esclusa)
11657	FILTRO ANTIBATTERICO X SPIROMETRO COSMED "QUARK PFT" COD.G046B10105	2800/01	50	PZ	6000	€ 0,4590	€ 2.754,0000
12212	BOCCAGLIO IN PVC X SPIROMETRO COSMED "QUARK PFT" COD.G046B10101	2801/02	50	PZ	5500	€ 0,3290	€ 1.809,5000
Importo complessivo del lotto offerto Iva esclusa						€ 4.563,50	

LOTTO N. 15 - SENSORE X VENTILATORE - CIG. 5691549ECD - Importo complessivo a base d'asta € 9.000,00 Iva esclusa

Ditta aggiudicataria: DRAEGER MEDICAL ITALIA SPA - Via Galvani, 7 - 20094 Corsico (MI) P.I. 09058160152

CODICE INTERNO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO OFFERTO	N° PEZZI PER CONFEZIONE (minimo ordinabile)	U.M.	QUANTITA' FABBISOGNO QUINQUENNALE	PREZZO UNITARIO (Iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO (Iva esclusa)
----------------	----------------------	-------------------------	---	------	-----------------------------------	-------------------------------	----------------------------------

200674	SENSORE X VENTILATORE EVITA DRAGER XL - COD.8403735-10	8403735	5 CONF.	CFZ	50	€ 168,000	€ 8.400,000
Importo complessivo del lotto offerto Iva esclusa						€ 8.400,00	

LOTTO N. 16 - LAMA MICROTOMO TRIMMING BLADES 130MM. - CIG. 569155863D - Importo complessivo a base d'asta € 9.400,00 Iva esclusa							
Ditta aggiudicataria: BIO-OPTICA SPA - Via San Faustino, 58 - 20134 Milano (MI) P.I. 06754140157							
CODICE INTERNO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO OFFERTO	N° PEZZI PER CONFEZIONE (minimo ordinabile)	U.M.	QUANTITA' FABBISOGNO QUINQUENNALE	PREZZO UNITARIO (Iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO (Iva esclusa)
4727	LAMA MICROTOMO TRIMMING BLADES 130MM.	02-0805500000	50 pz.	NR	5250	€ 1,768	€ 9.282,00
Importo complessivo del lotto offerto Iva esclusa						€ 9.282,00	

LOTTO N. 17 - LAMA X SALDATORE STERILE DI SACCHE - CIG. 56915710F9 - Importo complessivo a base d'asta € 138.600,00 Iva esclusa							
Ditta aggiudicataria: GADA ITALIA SRL - Via G.V. Bona, 133 - 00156 Roma (RM) P.I. 08230471008							
CODICE INTERNO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO OFFERTO	N° PEZZI PER CONFEZIONE (minimo ordinabile)	U.M.	QUANTITA' FABBISOGNO QUINQUENNALE	PREZZO UNITARIO (Iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO (Iva esclusa)
208123	LAMA X SALDATORE STERILE DI SACCHE TSCD II - COD. SCW017	SCW017	140 pz	NR	55440	€ 2,50	€ 138.600,00
Importo complessivo del lotto offerto Iva esclusa						€ 138.600,00	

LOTTO N. 20 - ELETTRODO X IMPEDENZIOMETRO - CIG. 56915943F3 - Importo complessivo a base d'asta € 4.200,00 Iva esclusa							
Ditta aggiudicataria: FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA SPA - Via Crema, 8 - 26020 Palazzo Pignano (CR) P.I. 00931170195							

CODICE INTERNO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO OFFERTO	N° PEZZI PER CONFEZIONE (minimo ordinabile)	U.M.	QUANTITA' FABBISOGNO QUINQUENNALE	PREZZO UNITARIO (Iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO (Iva esclusa)
83269	ELETTRODO X IMPEDENZIOMETRO FRESENIUS MOD.BCM - COD.M35 143 1	M351431	40 pz	NR	4000	€ 1,00	€ 4.000,00
Importo complessivo del lotto offerto Iva esclusa						€ 4.000,00	

LOTTO N. 21 - PANNOLINI E SALVIETTE - CIG. 5712812997 - Importo complessivo a base d'asta € 11.500,00 Iva esclusa

Ditta aggiudicataria: FATER SPA - Via A. Volta, 10 - 26020 Pescara (PE) P.I. 01282360682

CODICE INTERNO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO OFFERTO	N° PEZZI PER CONFEZIONE (minimo ordinabile)	U.M.	QUANTITA' FABBISOGNO QUINQUENNALE	PREZZO UNITARIO (Iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO (Iva esclusa)
4277	PANNOLINI NEONATO	2709068	168	NR	116340	€ 0,08	€ 9.307,20
200594	SALVIETTE UMIDIFICATE PAMPERS CM.18X20	2708326	1440	NR	137520	€ 0,01	€ 1.512,72
Importo complessivo del lotto offerto Iva esclusa						€ 10.819,92	

LOTTO N. 22 - SISTEMA VENTILAZIONE INFANT FLOW CAREFUSION - CIG. 5745226679 - Importo complessivo a base d'asta € 24.700,00 Iva esclusa

Ditta aggiudicataria: CAREFUSION ITALY 311 SRL UNIP. Via Ticino, 4 - 50019 Sesto Fiorentino (FI) P.I. 04647720483

CODICE INTERNO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO OFFERTO	N° PEZZI PER CONFEZIONE (minimo ordinabile)	U.M.	QUANTITA' FABBISOGNO QUINQUENNALE	PREZZO UNITARIO (Iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO (Iva esclusa)
10840	CUFFIA X INFANT FLOW CM. 26-28	777084-105	10	NR	60	€ 15,20	€ 912,00
10841	CUFFIA X INFANT FLOW CM. 28-30	777084-106	10	NR	60	€ 15,20	€ 912,00
66212	CUFFIA X INFANT FLOW CM. 30-32	777084-107	10	NR	60	€ 15,20	€ 912,00

90900	CUFFIA X INFANT FLOW CM. 32-34	777084-108	10	NR	60	€ 15,20	€ 912,00
204198	CIRCUITO PAZIENTE RISCALDATO per CPAP per umidificatore FISHER & PAYKEL MR-850	12204-102	10	NR	150	€ 79,20	€ 11.880,00
Importo complessivo del lotto offerto Iva esclusa						€ 15.528,00	

LOTTO N. 23 - MATERIALE SANITARIO PER ORTOPEDIA - CIG. 5745260289 - Importo complessivo a base d'asta € 89.800,00 Iva esclusa

Ditta aggiudicataria: DASER SRL Via Trentino, 4 - Fr. Padernello 31038 Paese (TV) P.I. 02471550265

CODICE INTERNO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO OFFERTO	N° PEZZI PER CONFEZIONE (minimo ordinabile)	U.M.	QUANTITA' FABBISOGNO QUINQUENNALE	PREZZO UNITARIO (Iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO (Iva esclusa)
32596	GOMITIERA IN CARTONE IMBOTTITA mis. S*	IT1201#1	1	NR	140	€ 2,70	€ 378,00
32602	GOMITIERA IN CARTONE IMBOTTITA mis. M*	IT1201#2	1	NR	500	€ 2,70	€ 1.350,00
32604	GOMITIERA IN CARTONE IMBOTTITA mis. L	IT1201#3	1	NR	340	€ 2,70	€ 918,00
200022	GOMITIERA IN CARTONE IMBOTTITA mis. XL	IT1201#4	1	NR	30	€ 2,70	€ 81,00
12010	GINOCCHIERA ORTOPEDICA mis. S	AI102#1	1	NR	300	€ 9,00	€ 2.700,00
66129	GINOCCHIERA ORTOPEDICA mis. M	AI102#2	1	NR	590	€ 9,00	€ 5.310,00
12323	GINOCCHIERA ORTOPEDICA mis. L	AI102#3	1	NR	550	€ 9,00	€ 4.950,00
12172	GINOCCHIERA ORTOPEDICA mis. XL	AI102#4	1	NR	450	€ 9,00	€ 4.050,00
163891	GINOCCHIERA ORTOPEDICA mis. XXL	AI102#5	1	NR	150	€ 9,00	€ 1.350,00
204836	TRICODUR GILCHRIST PLUS mis. S	AS205#1	1	NR	120	€ 8,50	€ 1.020,00
204837	TRICODUR GILCHRIST PLUS mis. M	AS205#2	1	NR	400	€ 8,50	€ 3.400,00
204838	TRICODUR GILCHRIST PLUS mis. L	AS205#3	1	NR	520	€ 8,50	€ 4.420,00

204839	TRICODUR GILCHRIST PLUS mis. XL	AS205#4	1	NR	270	€ 8,50	€ 2.295,00
49965	BENDAGGIO CLAVICOLARE A 8 mis. S	SP206#1	1	NR	90	€ 5,00	€ 450,00
49962	BENDAGGIO CLAVICOLARE A 8 mis. M	SP206#2	1	NR	350	€ 5,00	€ 1.750,00
49963	BENDAGGIO CLAVICOLARE A 8 mis. L	SP2063	1	NR	430	€ 5,00	€ 2.150,00
49966	BENDAGGIO CLAVICOLARE A 8 mis. XL	SP206#4	1	NR	220	€ 5,00	€ 1.100,00
200478	BENDAGGIO CLAVICOLARE A 8 mis. XXL	SP206#5	1	NR	80	€ 5,00	€ 400,00
210982	SUPPORTO SPALLA/BRACCIO TIPO "DESSAULT" mis. XL	AS206#4	1	NR	430	€ 9,00	€ 3.870,00
207249	SUPPORTO SPALLA/BRACCIO TIPO "DESSAULT" mis. L*	AS206#3	1	NR	630	€ 9,00	€ 5.670,00
207250	SUPPORTO SPALLA/BRACCIO TIPO "DESSAULT" mis. M*	AS206#2	1	NR	580	€ 9,00	€ 5.220,00
207251	SUPPORTO SPALLA/BRACCIO TIPO "DESSAULT" mis. S	AS206#1	1	NR	300	€ 9,00	€ 2.700,00
32514	GAMBALE IN CARTONE IMBOTTITO C/PIEDE CM.40	IT140I#40	1	NR	510	€ 3,00	€ 1.530,00
210226	GAMBALE IN CARTONE IMBOTTITO C/PIEDE CM.50	IT140I#50	1	NR	420	€ 3,00	€ 1.260,00
32519	GAMBALE IN CARTONE IMBOTTITO C/PIEDE CM.60	IT140I#60	1	NR	200	€ 3,00	€ 600,00
32494	GAMBALE IN CARTONE IMBOTTITO C/PIEDE CM.70	IT140I#70	1	NR	70	€ 3,00	€ 210,00
210229	GAMBALE IN CARTONE IMBOTTITO C/PIEDE CM.80	IT140I#80	1	NR	40	€ 3,00	€ 120,00
202475	POLSINO ORTOPEDICO PEDIATRICO "NATSY" - SINISTRO	MP002#1S	1	NR	120	€ 3,00	€ 360,00
202476	POLSINO ORTOPEDICO ADULTI "NATSY" - SINISTRO	MP002#3S	1	NR	480	€ 3,00	€ 1.440,00
210232	POLSINO ORTOPEDICO PEDIATRICO "NATSY" - DESTRO	MP002#1D	1	NR	140	€ 3,00	€ 420,00
210233	POLSINO ORTOPEDICO ADULTI "NATSY" - DESTRO	MP002#3D	1	NR	450	€ 3,00	€ 1.350,00
204840	ACTIMOVE CARPAL DX mis. S	MP095#1	1	NR	270	€ 10,00	€ 2.700,00

204841	ACTIMOVE CARPAL DX mis. M	MP095#2	1	NR	360	€ 10,00	€ 3.600,00
204842	ACTIMOVE CARPAL DX mis. L	MP095#3	1	NR	350	€ 10,00	€ 3.500,00
204843	ACTIMOVE CARPAL SX mis. S	MP095#1	1	NR	270	€ 10,00	€ 2.700,00
204844	ACTIMOVE CARPAL SX mis. M	MP095#2	1	NR	370	€ 10,00	€ 3.700,00
204845	ACTIMOVE CARPAL SX mis. L	MP095#3	1	NR	380	€ 10,00	€ 3.800,00
27501	COLLARE CERVICALE RIGIDO mis. S	C110#1	1	NR	80	€ 3,00	€ 240,00
27502	COLLARE CERVICALE RIGIDO mis. M	C110#2	1	NR	40	€ 3,00	€ 120,00
27500	COLLARE CERVICALE RIGIDO mis. L	C110#3	1	NR	70	€ 3,00	€ 210,00
12065	COLLARE CERVICALE SEMIRIGIDO mis. S	C143#1	1	NR	190	€ 2,30	€ 437,00
12369	COLLARE CERVICALE SEMIRIGIDO mis. M*	C143#2	1	NR	330	€ 2,30	€ 759,00
11696	COLLARE CERVICALE SEMIRIGIDO mis. L	C143#3	1	NR	420	€ 2,30	€ 966,00
11900	COLLARE CERVICALE SEMIRIGIDO mis. XL	C143#4	1	NR	150	€ 2,30	€ 345,00
89203	COLLARE CERVICALE PHILADELPHIA mis. S	C119#31	1	NR	10	€ 10,00	€ 100,00
89203	COLLARE CERVICALE PHILADELPHIA mis. M	C119#32	1	NR	10	€ 10,00	€ 100,00
89203	COLLARE CERVICALE PHILADELPHIA mis. L	C119#33	1	NR	10	€ 10,00	€ 100,00
Importo complessivo del lotto offerto Iva esclusa						€ 86.199,00	

LOTTO N. 27 - MATERIALE SANITARIO PER ORTOPEDIA - CIG. 57453279D1 - Importo complessivo a base d'asta € 4.600,00 Iva esclusa

Ditta aggiudicataria: DASER SRL Via Trentino, 4 - Fr. Padernello 31038 Paese (TV) P.I. 02471550265

CODICE INTERNO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO OFFERTO	N° PEZZI PER CONFEZIONE (minimo ordinabile)	U.M.	QUANTITA' FABBISOGNO QUINQUENNALE	PREZZO UNITARIO (Iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO (Iva esclusa)
203188	TUTORE X BRACCIO-SPALLA ABDUZIONE 10-15 Gr. mis.SM*	SP301#1	1	NR	50	€ 18,50	€ 925,00
203189	TUTORE X BRACCIO-SPALLA ABDUZIONE 10-15 Gr. mis. M*	SP301#2	1	NR	50	€ 18,50	€ 925,00
203190	TUTORE X BRACCIO-SPALLA ABDUZIONE 10-15 Gr. mis. L*	SP301#3	1	NR	80	€ 18,50	€ 1.480,00
207017	TUTORE X BRACCIO-SPALLA ABDUZIONE 10-15 Gr. mis. XL*	SP301#4	1	NR	60	€ 18,50	€ 1.110,00
Importo complessivo del lotto offerto Iva esclusa						€ 4.440,00	

LOTTO N. 28 - CARTE FOTOGRAFICHE - CIG. 5745347A52 - Importo complessivo a base d'asta € 102.700,00 Iva esclusa							
Ditta aggiudicataria: CERACARTA SPA - Via Secondo Casedei, 14 - 47122 Forlì (FC) P.I. 00136740404							
CODICE INTERNO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO OFFERTO	N° PEZZI PER CONFEZIONE (minimo ordinabile)	U.M.	QUANTITA' FABBISOGNO QUINQUENNALE	PREZZO UNITARIO (Iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO (Iva esclusa)
1296	CARTA SONY UPP 110 HD MM.110X20MT.	12820	10	NR	7230	€ 8,04	€ 58.129,20
43510	CARTA SONY UPP 210 HD MM.210X25MT.	11645	5	RT	270	€ 23,20	€ 6.264,00
210054	CARTA SONY UPC 21L MM.100X144 200FF. + RIBBON *	12495	1	CFZ	380	€ 65,95	€ 25.061,00
210104	CARTA X MITSUBISHI VIDEO COPY PROCESSOR CK900 S *	12324	1	CFZ	30	€ 47,95	€ 1.438,50
373862	CARTA TERMICA X MITSUBISHI K61B-CE - MM.110X20MT.	8926	4	NR	30	€ 4,30	€ 129,00
374702	CARTA EPSON CF.15 FF. (GR. 255)	xxxxx	1	NR	50	€ 10,08	€ 504,00
376862	CARTA SONY TERMICA MM.203X254 CF.100FF.	13155	1	CFZ	10	€ 78,00	€ 780,00
Importo complessivo del lotto offerto Iva esclusa						€ 92.305,70	

|

|

|

